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Wisselslag van Meulebeke
Meulebeke, 15/1/2023

1 - zondag 15 januari 2023 15/1/23 - 14:00

Programmanr. 1 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
15/1/23 - 14:00 Startlijst
loodsvisjes 2022 11: 3:07.48;  12: 2:53.09;  13: 2:41.24;  14: 2:33.00;  15: 2:28.59;  16: 2:24.24;  17: 2:21.76;  18: 2:19.87;  19 +: 2:17.54  /
Haai 2022 11: 2:54.00;  12: 2:43.00;  13: 2:35.00;  14: 2:25.00;  15: 2:17.00;  16: 2:15.00;  17: 2:13.00;  18: 2:12.50;  19 +: 2:10.00

Serie 1 van 4, 14:00 Serie 2 van 4, 14:05

1 1 Lycke Thibault ZTB/11073/11 2:59.69
2 Sandra Miel KZK/11129/10 3:17.40 2 Baeyens Siemen ZTB/11069/09 2:44.79
3 Baert Miel ZTB/11071/11 3:00.43 3 Claerhout Wolf ZTB/11087/09 2:35.91
4 Piceu Seppe KZK/11131/12 3:02.23 4 Van Nieuwenhuyse Jef ZTZ/11017/06 2:36.86
5 Bruyneel Ferre ZTZ/11052/09 NT 5 Peiren Nicolas ZTB/11062/10 2:52.93

Serie 3 van 4, 14:10 Serie 4 van 4, 14:10

1 Baert Warre ZTB/11072/09 2:35.11 1 Eeckhout Sieben ZB/11049/06 2:25.88
2 Gruyaert Achile IKZ/11065/07 2:32.10 2 Declercq Lucas IKZ/11023/06 2:24.79
3 Commeene Jasper ZB/11038/07 2:28.88 3 Samyn Jonas KZK/11019/00 2:18.75
4 Druwel Mauro ZTB/11027/08 2:30.24 4 Verbrugge Henri KZK/11076/08 2:24.20
5 Pattyn Lowie ZTB/11070/10 2:34.82 5 Decupere Cedric KZK/11086/07 2:25.75

Programmanr. 2 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
15/1/23 - 14:15 Startlijst
loodsvisjes 2022 11: 3:09.52;  12: 2:55.42;  13: 2:46.21;  14: 2:40.66;  15: 2:36.66;  16: 2:33.98;  17: 2:33.00;  18: 2:31.95;  19 +: 2:31.70  /
Haai 2022 11: 2:55.50;  12: 2:45.50;  13: 2:37.00;  14: 2:32.00;  15: 2:27.00;  16: 2:26.50;  17: 2:26.00;  18: 2:25.50;  19 +: 2:25.00

Serie 1 van 5, 14:15 Serie 2 van 5, 14:20

1 1 Van Quaethem Amy ZTZ/21059/09 3:15.27
2 Corteborst Maithe IKZ/21119/11 3:36.29 2 Coussement Manon IKZ/21108/10 3:04.25
3 Aneev Zayana IKZ/21136/11 3:23.89 3 Kotowski Nore KWZC/21060/09 3:01.94
4 Verstraete Linde IKZ/21128/12 3:26.29 4 Desmet Xenia KZK/21043/04 3:03.16
5 Rambour Elyne KWZC/21095/09 NT 5 Salomez Imaani ZB/21069/09 3:06.45

Serie 3 van 5, 14:25 Serie 4 van 5, 14:25

1 Vermaut Celine KZK/21125/99 3:01.85 1 Velghe Laura IKZ/21118/12 2:56.28
2 Dufoort Alexia IKZ/21114/10 3:00.66 2 Rosseau Rinske KWZC/21051/07 2:51.03
3 Andries Febe IKZ/21148/09 2:57.71 3 Sandra Eva KZK/21108/09 2:43.56
4 Verhaeghe Marthe ZTB/21088/10 2:58.55 4 Migom Lobke ZB/21075/08 2:43.91
5 Druwel Nora ZTB/21057/11 3:00.97 5 Declercq Margarita IKZ/21081/09 2:54.28

Serie 5 van 5, 14:30

1 Devolder Yelena IKZ/21086/09 2:39.75
2 Vincke Wilma KZK/21101/09 2:38.69
3 Van De Keere Anna ZTZ/21002/05 2:30.28
4 Verfaillie Amy IKZ/21078/09 2:37.10
5 Christiaens Jutta KZK/21089/08 2:38.94

Programmanr. 3 200m wisselslag 9 - 10 jaar
15/1/23 - 14:35 Startlijst

Serie 1 van 1, 14:35

1
2
3 De Wever Maud IKZ/21138/13 3:44.29
4 Bruyneel Laure ZTZ/21067/13 NT
5
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Wisselslag van Meulebeke
Meulebeke, 15/1/2023

Programmanr. 4 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
15/1/23 - 14:40 Startlijst
loodsvisjes 2022 11: 1:16.41;  12: 1:10.24;  13: 1:05.45;  14: 1:02.08;  15: 59.83;  16: 58.07;  17: 57.30;  18: 56.55;  19 +: 55.57  /
Haai 2022 11: 1:08.00;  12: 1:05.50;  13: 1:01.00;  14: 58.00;  15: 57.00;  16: 55.00;  17: 53.50;  18: 53.00;  19 +: 51.50

Serie 1 van 8, 14:40 Serie 2 van 8, 14:40

1 1 Lambert Liam ZTZ/11057/10 1:26.11
2 Vandorpe Jules IKZ/11152/11 NT 2 Piceu Seppe KZK/11131/12 1:23.86
3 Bouckaert Lars ZTZ/11066/12 1:28.03 3 Coene Tiele ZTZ/11064/12 1:19.23
4 Verbrugge Lucas KZK/11056/05 NT 4 Sandra Miel KZK/11129/10 1:22.75
5 Landuyt Maurice ZTB/11090/10 NT 5 Leynaert Arne KZK/11137/09 1:24.36

Serie 3 van 8, 14:45 Serie 4 van 8, 14:45

1 Van Biervliet Camiel ZTB/11064/09 1:19.15 1 Vanvyaene Matthys ZTB/11075/11 1:12.36
2 Depaepe Xander KWZC/11089/06 1:15.09 2 Baeyens Warre ZTB/11068/11 1:11.19
3 Baert Miel ZTB/11071/11 1:13.84 3 Sabbe Louis ZTB/11045/10 1:09.08
4 Lycke Thibault ZTB/11073/11 1:14.62 4 Tacq Nathan ZTZ/11062/11 1:09.69
5 Vandevyvere Korneel ZB/11077/09 1:15.65 5 Degrijse Hamza ZB/11084/07 1:12.02

Serie 5 van 8, 14:45 Serie 6 van 8, 14:50

1 Delporte Nio ZB/11076/09 1:08.99 1 Van Gansbeke Siemen KWZC/11040/06 1:04.77
2 Goemaere Joren ZB/11078/08 1:05.57 2 Vandenweghe Miel ZB/11091/08 1:00.55
3 Baert Warre ZTB/11072/09 1:04.88 3 De Craemer Cas ZB/11092/08 59.45
4 Vandamme Lucas ZB/11066/07 1:04.96 4 Gruyaert Achile IKZ/11065/07 59.65
5 Plovie Flynn ZB/11051/10 1:07.07 5 Verbrugge Henri KZK/11076/08 1:00.93

Serie 7 van 8, 14:50 Serie 8 van 8, 14:55

1 Devolder Maxime IKZ/11123/06 59.20 1 Pickavet Joachim ZTB/11021/06 57.52
2 Wullaert Odiel ZTB/11029/08 58.50 2 Samyn Jonas KZK/11019/00 55.36
3 Samyn Jitse ZTB/11037/08 57.59 3 Druant Andreas ZB/11089/06 54.33
4 Salomez Haakon ZB/11033/06 58.38 4 Thyvelen Wout ZB/11025/06 54.34
5 Kino Ernest KWZC/11077/07 58.98 5 Declercq Lucas IKZ/11023/06 57.49

Programmanr. 5 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
15/1/23 - 14:55 Startlijst
loodsvisjes 2022 11: 1:16.51;  12: 1:11.24;  13: 1:07.84;  14: 1:05.30;  15: 1:03.49;  16: 1:02.53;  17: 1:02.42;  18: 1:02.12;  19 +: 1:01.55  /
Haai 2022 11: 1:10.50;  12: 1:06.00;  13: 1:02.00;  14: 1:01.50;  15: 59.50;  16: 59.00;  17: 58.50;  18: 58.00;  19 +: 57.50

Serie 1 van 11, 14:55 Serie 2 van 11, 14:55

1 1
2 Pype Jana RZV/21158/07 NT 2 Tommissen Simonah ZB/21085/10 NT
3 Depuydt Hasse RZV/21140/09 NT 3 Lefevere-Haerynck Juliana RZV/21146/11 1:43.97
4 Casteleyn Nel ZB/21086/11 NT 4 Lambert Laure ZTZ/21069/12 NT
5 5 Degryse Floor RZV/21139/09 NT

Serie 3 van 11, 15:00 Serie 4 van 11, 15:00

1 Busquart Tina RZV/21138/12 1:36.99 1 Van Gansbeke Rhune KWZC/21079/09 1:21.21
2 Deschoemaeker Rani ZB/21074/10 1:27.86 2 Van Compernolle Marit ZTZ/21060/12 1:17.52
3 Aneev Zayana IKZ/21136/11 1:22.74 3 Rosseau Rinske KWZC/21051/07 1:16.91
4 Corteborst Maithe IKZ/21119/11 1:24.15 4 Demuynck Margot ZB/21073/09 1:17.39
5 Descan Hanne IKZ/21127/12 1:31.20 5 Ducatteeuw Alix ZTB/21030/07 1:18.18

Serie 5 van 11, 15:05 Serie 6 van 11, 15:05

1 Coussement Manon IKZ/21108/10 1:16.89 1 Declercq Ona RZV/21114/08 1:13.70
2 Van Compernolle Noa ZTZ/21033/06 1:16.11 2 Andries Febe IKZ/21148/09 1:12.64
3 Verhaeghe Marthe ZTB/21088/10 1:14.68 3 Van Compernolle Estee ZTZ/21042/09 1:12.40
4 Dufoort Alexia IKZ/21114/10 1:15.86 4 Vermaut Celine KZK/21125/99 1:12.51
5 Salomez Imaani ZB/21069/09 1:16.29 5 Vermeulen Alyssa ZTZ/21040/06 1:12.88
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Wisselslag van Meulebeke
Meulebeke, 15/1/2023

Programmanr. 5, Dames, 100m vrije slag

Serie 7 van 11, 15:10 Serie 8 van 11, 15:10

1 Druwel Nora ZTB/21057/11 1:12.14 1 Kotowski Nore KWZC/21060/09 1:08.35
2 Thyvelen Lise ZB/21050/08 1:11.09 2 Deschoemaeker Zara ZB/21040/07 1:08.11
3 Vercouillie Romy ZTB/21040/08 1:08.71 3 Raepsaet Stien ZB/21052/07 1:07.14
4 Desmet Marie ZTZ/21029/08 1:10.63 4 Bouttelegier Anaïs ZB/21071/09 1:07.49
5 Demuynck Amber ZB/21053/06 1:11.78 5 Declercq Margarita IKZ/21081/09 1:08.34

Serie 9 van 11, 15:10 Serie 10 van 11, 15:15

1 Verfaillie Amber IKZ/21077/09 1:06.97 1 Eeckhout Fleur ZB/21048/08 1:06.01
2 Landuyt Anna-Lucia ZTZ/21043/08 1:06.65 2 Cailliau Pauline ZB/21047/05 1:05.51
3 Notredame Ine ZB/21064/09 1:06.06 3 Vincke Wilma KZK/21101/09 1:03.33
4 Ongenae Anneleen KWZC/21007/05 1:06.28 4 Van De Keere Fleur ZTZ/21003/05 1:03.94
5 Sandra Eva KZK/21108/09 1:06.82 5 Desmet Xenia KZK/21043/04 1:05.87

Serie 11 van 11, 15:15

1 Van De Keere Anna ZTZ/21002/05 1:02.51
2 Van Eygen Jozefien KZK/21117/06 1:01.30
3 Bouden Camille ZB/20150/01 58.40
4 Christiaens Jutta KZK/21089/08 1:01.21
5 Fiers Ena ZTB/21078/07 1:01.42

Programmanr. 6 Heren, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
15/1/23 - 15:35 Startlijst
loodsvisjes 2022 11: 1:27.74;  12: 1:20.54;  13: 1:14.62;  14: 1:10.50;  15: 1:08.30;  16: 1:06.12;  17: 1:04.88;  18: 1:03.94;  19 +: 1:02.77  /
Haai 2022 11: 1:21.00;  12: 1:17.00;  13: 1:12.00;  14: 1:08.00;  15: 1:03.50;  16: 1:03.00;  17: 1:02.50;  18: 1:02.00;  19 +: 1:00.00

Serie 1 van 9, 15:35 Serie 2 van 9, 15:35

1 1 Vanvyaene Matthys ZTB/11075/11 NT
2 De Craemer Cas ZB/11092/08 NT 2 Lambert Liam ZTZ/11057/10 NT
3 Coene Tiele ZTZ/11064/12 NT 3 Bouckaert Lars ZTZ/11066/12 NT
4 Galle Lauris ZTB/11091/11 NT 4 Vandorpe Jules IKZ/11152/11 NT
5 Sabbe Louis ZTB/11045/10 NT 5 Devolder Maxime IKZ/11123/06 NT

Serie 3 van 9, 15:35 Serie 4 van 9, 15:40

1 Pattyn Lowie ZTB/11070/10 NT 1 Landuyt Maurice ZTB/11090/10 NT
2 Vansteenkiste Victor ZTB/11092/12 NT 2 Piceu Seppe KZK/11131/12 NT
3 Druwel Mauro ZTB/11027/08 NT 3 Houthoofd Thibaud RZV/11144/12 NT
4 Verbrugge Lucas KZK/11056/05 NT 4 Samyn Jitse ZTB/11037/08 NT
5 Leynaert Arne KZK/11137/09 NT 5 Van Biervliet Camiel ZTB/11064/09 NT

Serie 5 van 9, 15:40 Serie 6 van 9, 15:45

1 Devriese Sky ZB/11083/10 1:27.44 1 Depaepe Xander KWZC/11089/06 1:22.33
2 Baeyens Warre ZTB/11068/11 1:24.77 2 Baeyens Siemen ZTB/11069/09 1:18.68
3 Latte Brent KWZC/11081/10 1:24.21 3 Plovie Flynn ZB/11051/10 1:16.89
4 Vandevyvere Korneel ZB/11077/09 1:24.75 4 Tacq Nathan ZTZ/11062/11 1:18.43
5 Degrijse Hamza ZB/11084/07 1:26.19 5 Delporte Nio ZB/11076/09 1:21.33

Serie 7 van 9, 15:45 Serie 8 van 9, 15:50

1 Goemaere Joren ZB/11078/08 1:16.14 1 Vandamme Lucas ZB/11066/07 1:12.19
2 Vandenweghe Miel ZB/11091/08 1:15.11 2 Decupere Cedric KZK/11086/07 1:11.44
3 Igodt Daan ZTB/11022/06 1:12.62 3 Pickavet Joachim ZTB/11021/06 1:09.58
4 Van Gansbeke Siemen KWZC/11040/06 1:13.00 4 Kino Ernest KWZC/11077/07 1:11.43
5 Claerhout Wolf ZTB/11087/09 1:15.26 5 Gruyaert Achile IKZ/11065/07 1:11.69

Serie 9 van 9, 15:50

1 Verbrugge Henri KZK/11076/08 1:08.84
2 Druant Andreas ZB/11089/06 1:05.87
3 Thyvelen Wout ZB/11025/06 1:01.38
4 Salomez Haakon ZB/11033/06 1:04.87
5 Wullaert Odiel ZTB/11029/08 1:07.98
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Wisselslag van Meulebeke
Meulebeke, 15/1/2023

Programmanr. 7 Dames, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
15/1/23 - 15:50 Startlijst
loodsvisjes 2022 11: 1:28.76;  12: 1:21.71;  13: 1:17.10;  14: 1:14.33;  15: 1:12.33;  16: 1:10.99;  17: 1:10.50;  18: 1:09.98;  19 +: 1:09.85  /
Haai 2022 11: 1:22.00;  12: 1:17.00;  13: 1:14.00;  14: 1:11.50;  15: 1:10.00;  16: 1:09.00;  17: 1:08.50;  18: 1:08.00;  19 +: 1:07.50

Serie 1 van 11, 15:50 Serie 2 van 11, 15:55

1 1 Demarest Hailey ZB/21082/12 NT
2 Lambert Laure ZTZ/21069/12 NT 2 Decupere Laurence KZK/21142/12 NT
3 Depuydt Hasse RZV/21140/09 NT 3 Van Compernolle Estee ZTZ/21042/09 NT
4 Anraed Camille ZTB/21067/11 NT 4 Ducatteeuw Alix ZTB/21030/07 NT
5 5 Busquart Tina RZV/21138/12 NT

Serie 3 van 11, 15:55 Serie 4 van 11, 16:00

1 Delporte Elle ZB/21080/12 NT 1 Casteleyn Nel ZB/21086/11 NT
2 Tommissen Simonah ZB/21085/10 NT 2 Lefevere-Haerynck Juliana RZV/21146/11 1:53.36
3 Pype Jana RZV/21158/07 NT 3 Descan Hanne IKZ/21127/12 1:47.13
4 Casteleyn Yana ZB/21081/12 NT 4 Aneev Zayana IKZ/21136/11 1:48.53
5 Van Compernolle Marit ZTZ/21060/12 NT 5 Declercq Ona RZV/21114/08 NT

Serie 5 van 11, 16:05 Serie 6 van 11, 16:05

1 Verstraete Linde IKZ/21128/12 1:41.80 1 Degryse Floor RZV/21139/09 1:33.58
2 Depaepe Lana KWZC/21088/09 1:38.94 2 Velghe Laura IKZ/21118/12 1:30.75
3 Rambour Elyne KWZC/21095/09 1:34.74 3 Van Compernolle Noa ZTZ/21033/06 1:28.43
4 Corteborst Maithe IKZ/21119/11 1:36.27 4 Coussement Manon IKZ/21108/10 1:29.06
5 Deschoemaeker Rani ZB/21074/10 1:39.87 5 Van Gansbeke Rhune KWZC/21079/09 1:32.71

Serie 7 van 11, 16:05 Serie 8 van 11, 16:10

1 Vermeulen Alyssa ZTZ/21040/06 1:25.13 1 Desmet Marie ZTZ/21029/08 1:19.74
2 Thyvelen Lise ZB/21050/08 1:24.04 2 Broché Norah KWZC/21059/07 1:19.18
3 Andries Febe IKZ/21148/09 1:22.39 3 Vercouillie Romy ZTB/21040/08 1:18.86
4 Demuynck Margot ZB/21073/09 1:22.97 4 Raepsaet Stien ZB/21052/07 1:18.87
5 Dufoort Alexia IKZ/21114/10 1:24.13 5 Notredame Ine ZB/21064/09 1:19.39

Serie 9 van 11, 16:10 Serie 10 van 11, 16:15

1 Deschoemaeker Zara ZB/21040/07 1:18.57 1 Cailliau Pauline ZB/21047/05 1:16.09
2 Bouttelegier Anaïs ZB/21071/09 1:18.32 2 Verfaillie Amy IKZ/21078/09 1:14.23
3 Verfaillie Amber IKZ/21077/09 1:16.20 3 Eeckhout Fleur ZB/21048/08 1:13.94
4 Ongenae Anneleen KWZC/21007/05 1:17.34 4 Vanpoucke Hanne ZB/21042/06 1:14.14
5 Demuynck Amber ZB/21053/06 1:18.41 5 Landuyt Anna-Lucia ZTZ/21043/08 1:15.57

Serie 11 van 11, 16:15

1 Van De Keere Fleur ZTZ/21003/05 1:13.78
2 Christiaens Annabel KZK/21066/06 1:13.01
3 Bouden Camille ZB/20150/01 1:06.71
4 Fiers Ena ZTB/21078/07 1:12.44
5 Van Eygen Jozefien KZK/21117/06 1:13.22

Programmanr. 8 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
15/1/23 - 16:20 Startlijst
loodsvisjes 2022 11: 1:26.80;  12: 1:20.77;  13: 1:14.86;  14: 1:10.67;  15: 1:07.80;  16: 1:06.10;  17: 1:04.51;  18: 1:03.37;  19 +: 1:02.74  /
Haai 2022 11: 1:19.50;  12: 1:15.00;  13: 1:12.00;  14: 1:05.50;  15: 1:03.00;  16: 1:01.00;  17: 1:00.00;  18: 59.50;  19 +: 57.00

Serie 1 van 5, 16:20 Serie 2 van 5, 16:20

1 1
2 Vansteenkiste Victor ZTB/11092/12 NT 2 Houthoofd Thibaud RZV/11144/12 1:38.35
3 Vandorpe Jules IKZ/11152/11 1:47.35 3 Lycke Thibault ZTB/11073/11 1:31.59
4 Galle Lauris ZTB/11091/11 NT 4 Devriese Sky ZB/11083/10 1:32.30
5 5
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Wisselslag van Meulebeke
Meulebeke, 15/1/2023

Programmanr. 8, Heren, 100m rugslag

Serie 3 van 5, 16:25 Serie 4 van 5, 16:25

1 Latte Brent KWZC/11081/10 1:29.93 1 Bruyneel Ferre ZTZ/11052/09 1:20.73
2 Baert Warre ZTB/11072/09 1:25.76 2 Wullaert Odiel ZTB/11029/08 1:12.33
3 Peiren Nicolas ZTB/11062/10 1:21.03 3 Druwel Mauro ZTB/11027/08 1:10.36
4 Vanvyaene Matthys ZTB/11075/11 1:25.43 4 Van Nieuwenhuyse Jef ZTZ/11017/06 1:10.86
5 Baert Miel ZTB/11071/11 1:28.78 5 Sabbe Louis ZTB/11045/10 1:19.95

Serie 5 van 5, 16:30

1 Igodt Daan ZTB/11022/06 1:10.19
2 Decupere Cedric KZK/11086/07 1:08.58
3 Commeene Jasper ZB/11038/07 1:05.22
4 Eeckhout Sieben ZB/11049/06 1:05.79
5 Samyn Jitse ZTB/11037/08 1:09.52

Programmanr. 9 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
15/1/23 - 16:30 Startlijst
loodsvisjes 2022 11: 1:28.06;  12: 1:20.73;  13: 1:16.16;  14: 1:13.66;  15: 1:12.15;  16: 1:11.32;  17: 1:10.77;  18: 1:09.95;  19 +: 1:09.52  /
Haai 2022 11: 1:22.00;  12: 1:15.50;  13: 1:11.00;  14: 1:10.50;  15: 1:07.00;  16: 1:06.50;  17: 1:06.00;  18: 1:05.50;  19 +: 1:05.00

Serie 1 van 5, 16:30 Serie 2 van 5, 16:35

1 1 Declercq Ona RZV/21114/08 NT
2 Degryse Floor RZV/21139/09 NT 2 Verstraete Linde IKZ/21128/12 1:38.80
3 Depuydt Hasse RZV/21140/09 NT 3 Casteleyn Yana ZB/21081/12 1:33.12
4 Decupere Laurence KZK/21142/12 NT 4 Van Quaethem Amy ZTZ/21059/09 1:35.78
5 Depaepe Lana KWZC/21088/09 NT 5 Descan Hanne IKZ/21127/12 1:43.47

Serie 3 van 5, 16:35 Serie 4 van 5, 16:40

1 Anraed Camille ZTB/21067/11 1:31.97 1 Velghe Laura IKZ/21118/12 1:20.76
2 Delporte Elle ZB/21080/12 1:29.34 2 Devolder Yelena IKZ/21086/09 1:17.21
3 Verhaeghe Marthe ZTB/21088/10 1:23.09 3 Vincke Wilma KZK/21101/09 1:15.18
4 Druwel Nora ZTB/21057/11 1:28.69 4 Broché Norah KWZC/21059/07 1:16.62
5 Demarest Hailey ZB/21082/12 1:30.32 5 Desmet Xenia KZK/21043/04 1:18.54

Serie 5 van 5, 16:45

1 Sandra Eva KZK/21108/09 1:13.56
2 Van Eygen Jozefien KZK/21117/06 1:12.05
3 Vanpoucke Hanne ZB/21042/06 1:10.01
4 Christiaens Annabel KZK/21066/06 1:10.09
5 Migom Lobke ZB/21075/08 1:13.51

Programmanr. 10 Heren, 4 x 50m wisselslag 11 jaar en ouder
15/1/23 - 16:45 Startlijst

Serie 1 van 1, 16:45

1 Ztb 1 NT
2 Koninklijke Waregemse Zwemclub 1 2:17.85
3 Zb 1 1:28.36
4 Izegemse Krekelzwemmers 1 2:04.33
5 Zwemclub Tieltse Zeeduivels 1 2:20.00
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Wisselslag van Meulebeke
Meulebeke, 15/1/2023

Programmanr. 11 Dames, 4 x 50m wisselslag 11 jaar en ouder
15/1/23 - 16:50 Startlijst

Serie 1 van 2, 16:50 Serie 2 van 2, 16:50

1 1
2 Roeselaarse Zwemvereniging 1 NT 2 Izegemse Krekelzwemmers 1 2:28.36
3 Koninklijke Waregemse Zwemclub 1 2:30.24 3 Zb 1 2:13.60
4 Ztb 1 2:30.32 4 Zwemclub Tieltse Zeeduivels 2 2:20.00
5 5



                          
 

 

 
 

Stationsstraat 8 
8770 Ingelmunster 



 

 

 



 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

        
 

Welkom bij gentlemenscorner! 
Wij streven er naar om u een hele beleving aan te bieden. 

De sfeer, een drankje, een babbel, uitnodigende geuren 

van kwalitatieve Barber producten, de muziek... alles 

samen zorgt ervoor dat u nog meer geniet van uw Barber 

ervaring. 

www.gentlemenscorner.be 

 

http://www.gentlemenscorner.be/
http://www.gentlemenscorner.be/


  
 
 

 

 

 
  
  

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 
 
 
 

 

GRAAF- EN 

BOUWWERKEN 

JURGEN FIERS 

LICHTERVELDE 

0493 77 33 56 

 



 

 

 

 

 

 

 

 



 
Nieuwbouw appartementen  

 
in Ingelmunster en Hooglede 

info : Kristof@immo2021.be  

Vraag gerust de brochure aan !  



 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


